

Hampus Holding IVS

c/o Anders C. Nørgaard
Baldrianvej 14
2900 Hellerup
CVR-nr. 35 83 54 90

Årsrapport for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017

Anders Christian Nørgaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hampus Holding IVS
c/o Anders C. Nørgaard
Baldrianvej 14
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 83 54 90
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 10. april 2014
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Anders Christian Nørgaard

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 9.977, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 34.051.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.175	-10.000
Bruttoresultat		-5.175	-10.000
Resultat før finansielle poster		-5.175	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	50.000
Finansielle indtægter	2	2.057	2.157
Finansielle omkostninger	3	-2.349	-1.278
Resultat før skat		-5.467	40.879
Skat af årets resultat	4	-4.510	4.510
Årets resultat		-9.977	45.389
 Resultatdisponering			
Overført resultat		-9.977	45.389
		-9.977	45.389

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.001</u>	<u>50.001</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.001</u>	<u>50.001</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.040	52.157
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>4.510</u>
Tilgodehavender		<u>49.040</u>	<u>56.667</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.040</u>	<u>56.667</u>
Aktiver i alt		<u><u>99.041</u></u>	<u><u>106.668</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1	1
Overført resultat		34.050	44.026
Egenkapital	7	<u>34.051</u>	<u>44.027</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.970	32.640
Anden gæld		31.020	30.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.990</u>	<u>62.641</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>64.990</u>	<u>62.641</u>
Passiver i alt		<u>99.041</u>	<u>106.668</u>
Eventualposter m.v.	8		

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.057</u>	<u>2.157</u>
	<u>2.057</u>	<u>2.157</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.349</u>	<u>1.278</u>
	<u>2.349</u>	<u>1.278</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-4.510
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.510</u>	<u>0</u>
	<u>4.510</u>	<u>-4.510</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	-50.000	-50.000
Årets opskrivninger, netto	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DK Protection ApS	København	100%	187.002	-177.885

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016			<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 30. juni 2017			<u>1</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016			<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017			<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017			<u>1</u>	<u>1</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
NG Security ApS	København	40%	228.514	63.003

Noter

7 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	1	44.027	44.028
Årets resultat	0	-9.977	-9.977
Egenkapital 30. juni 2017	1	34.050	34.051

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
